
 

 

Uchwała Nr   IX/70/2019 
Rady Gminy Kętrzyn 

z dnia  19 czerwca 2019 roku 
 

w sprawie rozszerzenia kontroli Komisji Rewizyjnej w zakresie wydatków dotyczących 

imprez kulturalnych Gminnego Ośrodka Kultury w Kętrzynie w roku 2018 

 Na podstawie art.18 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                         

( t.j. Dz. U. z 2019 roku poz.556 z późń.zm) , w związku z § 81 Uchwały Rady Gminy Kętrzyn               

Nr LV/325/2018 z dnia 14 listopada 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Rada 

Gminy Kętrzyn uchwala, co następuje : 

§ 1.Rozszerza się kontrolę Komisji Rewizyjnej przeprowadzoną w zakresie wydatków 

dotyczących imprez kulturalnych Gminnego Ośrodka Kultury w Kętrzynie w roku 2018 o zakres 

wydatków na imprezy kulturalne poniesione z budżetu Gminy Kętrzyn.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Kętrzyn.   

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy  

/-/ Teresa Marzena Juchniewicz 


